Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais ​Campus ​Teófilo Otoni
Rua Mocambi, 295, Viriato - Telefone: (38) 3218-7364
CEP: 39800-430 Teófilo Otoni/MG - hp://www.ifnmg.edu.br

EDITAL Nº 11, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021

A Diretora- Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais –
Campus ​Teófilo Otoni, ANA CLÁUDIA GONÇALVES DE SÁ JARDIM, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria do IFNMG nº 1160, de 14 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial no dia
15 de dezembro de 2020, resolve:

DIVULGAR O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DA
SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CADASTRO DE RESERVA E VAGAS NÃO PREENCHIDAS
NO EDITAL 02 DE 08 DE JANEIRO DE 2021 PARA O ENCARGO DE PROFESSOR BOLSISTA
PARA ATUAR NO PROJETO PROINTER

Candidato (A)  ÁREA DE

ATUAÇÃO
PROVA DE
DESEMPEN
HO
DIDÁTICO

PROVA
DE
TÍTULO
S

TOTAL  SITUAÇÃO

1º Adilson José
Alves Filho

Alemão  77,0  40  117,0  Classificado

1º Carla Cristina
Campos Brasil
Guimarães

Francês  93,4

55

148,4  Classificada

2º Daniele de França
Nolasco

Francês  88,3

60

148,3  Classificada

3º Mariana Freire
Cabral e Oliveira

Francês  78,6

30

108,6  Classificada

COMISSÃO AVALIADORA

PORTARIA Nº  011 - DIRETORA GERAL DO CAMPUS TEÓFILO OTONI\2021-01-27

TEÓFILO OTONI, 26 DE FEVEREIRO DE 2021

Cristiane
Nascimento
Rodrigues

Francês  52,6

35

  Desclassificada na
prova de

desempenho didático
de acordo com o

item 8.3.12 do edital